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VII Niedziela Zwykła, 24 lutego 2019 r.

Chrystusowa Ewangelia nieustannie stawia przed nami nowe wyzwania. Przykazanie miłości1.
nieprzyjaciół dosięga naszych uprzedzeń, doznanych krzywd i niesprawiedliwości. Podejmijmy
w nowym tygodniu próbę wypełnienia przykazania, do którego nie tylko zaprasza, ale i
uzdalnia nas Duch Święty.

Parafialna wspólnota dla Intronizacji NSPJ ma swoją adorację w Kaplicy św. Wojciecha przy2.
kościele Gwiazdy Morza 27 lutego od godz. 10.00 -12.30

W piątek 1 marca obchodzimy Narodowy Dzień Pamięci „Żołnierzy Wyklętych”. Niech tego3.
dnia towarzyszy nam pamięć i modlitwa za bohaterów naszej Ojczyzny.

Z racji pierwszego piątku Msza św. z nabożeństwem wynagradzającym o 18.00. Spowiedź rano4.
przed Mszą św. oraz od 17.00 do 18.00.

Zapraszamy na pierwsze spotkanie z cyklu „Porozmawiajmy” poświęcone pytaniu „Jaki Kościół5.
założył Pan Jezus?”. Przez to spotkanie chcemy szukać odpowiedzi na ważne dla nas pytania.
Dlatego zachęcamy do zadawania pytań o Kościół, jego istotę i miejsce w świece –
pozostawienie ich przy wyjściu z kościoła lub przesłanie na adres porozmawiajmy@onet.eu .
Tekst wprowadzający dostępny jest na stronie internetowej parafii. Zapraszamy w piątek, o
godz. 19.00 do salki katechetycznej.

W pierwszą sobotę Msza św. i nabożeństwo do Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny6.
o godz. 8.00. Po Mszy św. zmiana tajemnic Żywego Różańca.

Uczniów klas 8 szkoły podstawowej, którzy chcą rozpocząć przygotowanie do przyjęcia7.
sakramentu Bierzmowania prosimy o skontaktowanie się z ks. Tomaszem.

Po Mszy świętej do nabycia: Gość Niedzielny, Niedziela i dwumiesięcznik biblijny Galilea.8.

Wszystkim jubilatom i solenizantom życzymy Bożego błogosławieństwa i opieki Maryi9.
Wspomożycielki Wiernych.

https://poczta.wp.pl/k/


Ufając Bożemu Miłosierdziu polecajmy Bogu zmarłych: duszpasterzy , siostry zakonne ,10.
fundatorów naszej parafii, [polecanych w tej Mszy św. NN], a także zmarłych z naszych rodzin.
Wieczny odpoczynek…

 Dziękując  za  wspólna  modlitwę,  życzymy wszystkim dobrej  niedzieli.  Niech nam Bóg
błogosławi.


